
 

                           

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria Definitiva selezione personale interno 

 

Programma Erasmus Plus: Azione KA1 – Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-
000324820 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso Prot. n. 4676 pubblicato dall’ Istituzione Scolastica in data 03/08/2025 
dedicato alla mobilità prevista dal progetto Erasmus+; 

Visto l’atto di nomina e convocazione della commissione giudicatrice in data 
28/08/2025 prot. n. 4812; 

Visto il verbale della commissione di valutazione in data 28/08/2025 prot. n.4813; 

Preso atto che non stati esperiti reclami; 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della Graduatoria Definitiva 

N. DOCENTE PUNTEGGIO 
1 Duta Madalina Georgina 44 
2 Marconi Simonetta 35 
3 Lucchetti Laura 35 
4 Frati Daniela 34 
5 Farina Bianca Maria 33 
6 Braca Vanessa 30 
7 Cingolani Elisa 28 
8 Costanzi Silvia  28 
9 Zucconi Galli Fonseca Adriana 26 
10 Mancinelli Martina 25 
11 Ribotto Roberta 23 
12 Ramazzotti Ilaria 22 
13 Di Pompeo Silvia 20 

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006335 - 07/11/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO



 

                           

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso il ricorso al TAR o, in alternativa, 
ricorso straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla legge. 

La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica 
www.icsenigalliasud.edu.it, nelle sezioni Albo Online e Amministrazione Trasparente. 

                    

Senigallia, 06/11/2025       

 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  
                            Dott. Flavio Bosio  
                                                                                                                                    (Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                         dell’art. 24 D.lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 
 

 

 

 

 

 

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006335 - 07/11/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

http://www.icsenigalliasud.edu.it/

		2025-11-07T11:29:07+0000
	FLAVIO BOSIO




